

Umsetzungsorganisation «Glarus»





Strategische Vorgaben Gemeinderat Departement Präsidiales und Wirtschaft Gemeindepräsident Peter Aebli Leistungsvereinbarung Leistungsvereinbarung VISIT Glarnerland Fridolin Hösli



Koordinationsausschuss (inkl. Kommunikation): Gemeinde Glarus / Glarus Service / VISIT Glarnerland
Sonja Kohler Müller (Gemeinde) Fridolin Hösli (VISIT) Fritz Pechal (Glarus Service) Morena Zhuniqi (DVI) Irene Spälti (Irene Spälti GmbH)

Detailhandel und Marktwesen

Glarus Service

Fritz Pechal

Kultur und lokale Anlässe

Glarus Service

Kaspar Marti

Gewerbe

Glarus Service

Caspar Blumer

Gastronomie, Hotellerie und

VISIT Glarnerland

Freizeit

Leopold Ramhapp

Smart City

Gemeinde Glarus

Philipp Egli

Lebensraum

Gemeinde Glarus

Christoph Zwicky

Dep. Präsidiales und Wirtschaft Dep. Gesellschaft und Gesundheit Dep. Gesellschaft und Gesundheit

Dep. Präsidiales und Wirtschaft

Dep. Präsidiales und Wirtschaft

Dep. Präsidiales und Wirtschaft

Dep. Wald und Landwirtschaft Dep. Bau und Versorgung